


วันที่ เลขที่

1 3401200148852 รานเมืองพลโฆษณา คาจางเหมาจัดทําปายโครงการจัดทําแผนฯ/64               700  13/1/2564  77/2564 2

2 3401400197733 นางยุน วิเศษตุน คาจางเหมาจัดทําอาหารประชุมแผน/64            1,250  13/1/2564 78/2564 2

3 3401400199833 นางพูนสมร ทุมชันท จางบุคคลธรรมดา            6,000  29/1/2564  80/2564 1

4 3401400194751 นายคํามูล  ปราบบํารุง จางบุคคลธรรมดา 8,400           29/1/2564  81/2564 1

5 3401400346631 นายเกษม  พรรณนา จางบุคคลธรรมดา 8,400           29/1/2564  82/2564 1

6 3361200646608 นายสมบัติ  ติมุลา จางบุคคลธรรมดา 5,600           29/1/2564  83/2564 1

7 1409800021170 นางศิริกุล บุญเพลิง จางบุคคลธรรมดา 4,200           29/1/2564  84/2564 1

8 3401400051178 นายบุญมี พลหงษา จางบุคคลธรรมดา 6,500           29/1/2564  85/2564 1

9 3401400191611 นายเดช จวนชัยภูมิ จางบุคคลธรรมดา 6,500           29/1/2564  86/2564 1

10 1409800390655 นายสุภกิณห  พลหงษา จางบุคคลธรรมดา 6,500           29/1/2564  87/2564 1

11 3401400211388 นายมวน  อวนสา จางบุคคลธรรมดา 6,000           29/1/2564  88/2564 1

12 1409800122162 นายนริศ  ถานันท จางบุคคลธรรมดา 6,000           29/1/2564 89/2564 1

13 3401400210144 นายชน สีหอน จางบุคคลธรรมดา 5,500           29/1/2564  90/2564 1

14 14099016318348 น.ส.อรอนงค เกิดศักดิ์ ณ แวงนอยจางบุคคลธรรมดา 7,500           29/1/2564  91/2564 1

15 3400100683852 นายคัมภีร  โพธิ์ชัย จางบุคคลธรรมดา 6,000           29/1/2564  92/2564 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ถึง เดือน  มีนาคม  พ.ศ. 2564)

องคการบริหารสวนตําบลทานางแนว อําเภอแวงนอย  จังหวัดขอนแกน

ลําดับที่
(1)
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ประชาชน
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(3)
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(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจาง

(5)

เหตุผล
สนับสนุน

(7)



16 3401400222711 นายประสงค  นามิสา จางบุคคลธรรมดา 6,000           29/1/2564  93/2564 1

17 3401400567603 นางพรพรรณ  เพ็ชรศรี จางบุคคลธรรมดา 6,000           29/1/2564  94/2564 1

18 5401300019988 นายคําเสร็จ  สีไพร จางบุคคลธรรมดา 12,000         29/1/2564  95/2564 1

19 3401400183554 นางมลทยา  ชานนท จางบุคคลธรรมดา 7,005           29/1/2564  96/2564 1

20 3401400183554 นางมลทยา  ชานนท จางบุคคลธรรมดา 1,712           29/1/2564  97/2564 1

21 3401400155615 รานดี๊ดี้คอมพิวเตอร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 2,100           12/1/2564  17/2564 2

22 0403546002675 หจก.โบทบุคส ซื้อวัสดุสํานักงาน 3,494           12/1/2564  18/2564 2

23 0403546002675 หจก.โบทบุคส ซื้อวัสดุสํานักงาน 3,155           25/1/2564  28/2564 2

24 3401400191468 รานบุญเพลิง ซื้อน้ําบริโภคในสํานักงาน 450              29/1/2564  29/2564 2

25 2415013279 สหกรณการเกษตรแวงนอย จํากัด ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง 15,000         29/1/2564  30/2564 2

26 3401400195820 นางสมใจ  วิเศษตุน จางบุคคลธรรมดา 3,000           15/2/2564  101/2564 2

27 3401400194751 นายคํามูล  ปราบบํารุง จางบุคคลธรรมดา 9,400           25/2/2564  102/2564 1

28 3401400346631 นายเกษม  พรรณนา จางบุคคลธรรมดา 9,200           25/2/2564  103/2564 1

29 3361200646608 นายสมบัติ  ติมุลา จางบุคคลธรรมดา 9,800           25/2/2564  104/2564 1

30 1409800021170 นางศิริกุล บุญเพลิง จางบุคคลธรรมดา 4,600           25/2/2564  105/2564 1

31 3401400051178 นายบุญมี พลหงษา จางบุคคลธรรมดา 6,500           25/2/2564  106/2564 1

32 3401400191611 นายเดช จวนชัยภูมิ จางบุคคลธรรมดา 6,500           25/2/2564  107/2564 1

33 1409800390655 นายสุภกิณห  พลหงษา จางบุคคลธรรมดา 6,500           25/2/2564  108/2564 1

34 3400100683852 นายคัมภีร  โพธิ์ชัย จางบุคคลธรรมดา 6,000           25/2/2564  109/2564 1

35 3401400567603 นางพรพรรณ  เพ็ชรศรี จางบุคคลธรรมดา 6,000           25/2/2564  110/2564 1

36 3401400222711 นายประสงค  นามิสา จางบุคคลธรรมดา 6,000           25/2/2564  111/2564 1



37 14099016318348 น.ส.อรอนงค เกิดศักดิ์ ณ แวงนอยจางบุคคลธรรมดา 7,500           25/2/2564  112/2564 1

38 3401400211388 นายมวน  อวนสา จางบุคคลธรรมดา 6,000           25/2/2564  113/2564 1

39 1409800122162 นายนริศ  ถานันท จางบุคคลธรรมดา 6,000           25/2/2564  114/2564 1

40 3401400191239 นายวิทยา เหชัยภูมิ จางบุคคลธรรมดา 6,000           25/2/2564  115/2564 1

41 3401400210144 นายชน สีหอน จางบุคคลธรรมดา 5,500           25/2/2564  116/2564 1

42 3401400199832 นางพูนสมร ทุมชันท จางบุคคลธรรมดา 6,000           25/2/2564  117/2564 1

43 5401300019988 นายคําเสร็จ  สีไพร จางบุคคลธรรมดา 12,000         25/2/2564  118/2564 1

44 3360600591737 นางวาสนา หนูอิ่ม จางบุคคลธรรมดา 7,045           25/2/2564  119/2564 1

45 3360600591737 นางวาสนา หนูอิ่ม จางบุคคลธรรมดา 1,716           25/2/2564  120/2564 1

46 3401400155615 รานดี๊ดี้คอมพิวเตอร ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 2,050           9/2/2564  31/2564 2

47 0403546002675 หจก.โบทบุคส ซื้อวัสดุสํานักงาน 2,330           25/2/2564  37/2564 2

48 3401400191468 รานบุญเพลิง ซื้อน้ําบริโภคในสํานักงาน 630              25/2/2564  40/2564 2

49 2415013279 สหกรณการเกษตรแวงนอย จํากัด ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง 19,000         25/2/2564  41/2564 2

50 3401400199832 นางพูนสมร ทุมชันท จางบุคคลธรรมดา 42,000         1/3/2564  121/2564 1

51 3401400194751 นายคํามูล  ปราบบํารุง จางบุคคลธรรมดา 9,000           31/3/2564  124/2564 1

52 3401400346631 นายเกษม  พรรณนา จางบุคคลธรรมดา 9,000           31/3/2564  125/2564 1

53 3361200646608 นายสมบัติ  ติมุลา จางบุคคลธรรมดา 7,400           31/3/2564  126/2564 1

54 1409800021170 นางศิริกุล บุญเพลิง จางบุคคลธรรมดา 4,600           31/3/2564  127/2564 1

55 3401400051178 นายบุญมี พลหงษา จางบุคคลธรรมดา 6,500           31/3/2564  128/2564 1

56 3401400191611 นายเดช จวนชัยภูมิ จางบุคคลธรรมดา 6,500           31/3/2564  129/2564 1

57 1409800390655 นายสุภกิณห  พลหงษา จางบุคคลธรรมดา 6,500           31/3/2564  130/2564 1



58 3401400567603 นางพรพรรณ  เพ็ชรศรี จางบุคคลธรรมดา 6,000           31/3/2564  131/2564 1

59 3400100683852 นายคัมภีร  โพธิ์ชัย จางบุคคลธรรมดา 6,000           31/3/2564  132/2564 1

60 3401400222711 นายประสงค  นามิสา จางบุคคลธรรมดา 6,000           31/3/2564  133/2564 1

61 3401400210144 นายชน สีหอน จางบุคคลธรรมดา 5,500           31/3/2564  134/2564 1

62 3401400211388 นายมวน  อวนสา จางบุคคลธรรมดา 6,000           31/3/2564  135/2564 1

63 1409800122162 นายนริศ  ถานันท จางบุคคลธรรมดา 6,000           31/3/2564  136/2564 1

64 14099016318348 น.ส.อรอนงค เกิดศักดิ์ ณ แวงนอยจางบุคคลธรรมดา 7,500           31/3/2564  137/2564 1

65 5401300019988 นายคําเสร็จ  สีไพร จางบุคคลธรรมดา 3,600           31/3/2564  138/2564 1

66 3401400183554 นางสาวมลทยา ชานนท จางบุคคลธรรมดา 7,045           31/3/2564  139/2564 1

67 3401400183554 นางสาวมลทยา ชานนท จางบุคคลธรรมดา 1,716           31/3/2564  140/2564 1

68 3401400191239 นายวิทยา เหชัยภูมิ จางบุคคลธรรมดา 6,000           31/3/2564  137/2564 1

69 3401400195820 นางสมใจ  วิเศษตุน จางบุคคลธรรมดา 3,000           31/3/2564  142/2564 2

70 3401400191468 รานบุญเพลิง ซื้อน้ําบริโภคในสํานักงาน 450             31/3/2564  43/2564 2

รวมทั้งสิ้น

453,548      
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